PRESO ATTO che ai  fini  dell’affidamento del  servizio in oggetto,  è stata avviata una trattativa
diretta attraverso la piattaforma MePA di Consip S.p.A., TD n. 4069976, con Nicolè
Traslochi  S.r.l. (P.IVA 02923080275), fornitore iscritto nel Bando/categoria MePA
di  cui  alla  precedente  premessa,  per  un  importo  di  euro  4.990,00
(quattromilanovecentonovanta/00) oltre IVA di legge; 

PRESO ATTO che il servizio in oggetto dovrà essere svolto secondo le modalità definite nel 
capitolato speciale allegato alla trattativa diretta (TD n. 4069976);

ACQUISITO il CIG: B0717C5D43;
PRESO ATTO che l’operatore economico Nicolè Traslochi  S.r.l., ha presentato un’offerta 

economica per un importo di euro 4.990,00 (euro quattromilanovecentonovanta/00)
oltre IVA, allegando tutta la documentazione utile alla valutazione della stessa 

proposta; 
DATO ATTO che Nicolè Traslochi  S.r.l., ha dichiarato di non trovarsi in nessuna delle condizioni

di esclusione di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n.